
2020 年５月７日

各 位

会 社 名 ワ タ ミ 株 式 会 社

(コード番号 7522 東証第一部)

代表者名 代表取締役会長兼グループ CEO 渡 邉 美 樹

問合せ先 執行役員 経営企画本部長 桂 木 宏 昌

（TEL 03-5737-2784） 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年３月期の決算発表を 2020 年 5 月 15 日（金）に予定しておりましたが、

下記のとおり延期することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

新型コロナウィルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令による外出自粛要請を受け、

当社では在宅勤務を原則として、従業員並びに監査業務に従事する方の感染リスク低

減と安全確保に努めつつ、決算業務を進めてまいりましたが、今般の状況下、監査法

人において監査業務を厳正に実施するにあたり、通常期に比べ、監査手続きに時間を

要する見通しとなったことから、決算発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

延期後の決算発表は、2020 年 5 月 27 日（水）を予定しております。

３．新型コロナウイルス感染症拡大に伴う業績への影響について

2019 年 5 月 15 日に公表しました 2020 年 3 月期通期の連結業績予想値につきまし

ては、現在精査中であります。精査が完了次第、予想値との重要な差異が見込まれる

場合は速やかに公表いたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。

以上


